
 

1 

 

Zápis z 57. zasedání výkonné rady (VR) 
   MAS Frýdlantsko – Beskydy z. s. 

 

 

 
  

Datum a místo konání: 19. května 2025, od 08:00 hod., zasedací místnost 

kanceláře MAS, Spořitelní 238, Frýdlant nad Ostravicí 

Přítomni: viz prezenční listina 

Omluveni: viz prezenční listina 

Program:  

1. Zahájení zasedání 

2. Schválení programu zasedání 

3. Volba zapisovatele 

4. Kontrola plnění usnesení a přijetí zápisu z minulého zasedání 

5. Schválení aktualizace harmonogramu výzev na rok 2025 z IROP 2021-2027 

6. Schválení výzvy č. 6 „MAS Frýdlantsko – Beskydy – IROP – ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI 
DOPRAVY III“ 

7. Výběr projektů k realizaci z výzvy č. 3 OP TAK 

8. Projednání a schválení smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku (Hyundai Motor Manufacturing 
Czech s.r.o.) a darovací smlouvy (Klub žen Lhotka z. s.) 

9. Příprava valné hromady 

10. Informace o projektu Nejste na to sami – pomáháme pečujícím v Beskydech 

11. Informace o přípravě olympiády pro seniory 

12. Informace o novém logu, přípravě nových webových stránek, corporate identity 

13. Informace o personálních změnách  

14. Diskuse 

15. Závěr 

 

 



 

2 

 

1. Zahájení zasedání 

Jednání výkonné rady (VR) zahájil zástupce předsedy VR obce Pržno pan Petr Blokša, přivítal 

přítomné a konstatoval, že: 

• VR je usnášeníschopná – z celkového počtu 11 členů VR je přítomno 7 členů, což je 

nadpoloviční většina všech členů VR a zároveň jsou přítomní členové, kteří nezastupují 

veřejný sektor s počtem hlasů alespoň 50 % z přítomných členů (3 veřejný sektor, 4 

soukromý sektor). 

• Konstatoval, že v souladu s jednacím řádem výkonné rady byla pozvánka na dnešní 

zasedání zaslána minimálně 7 dní předem (12.5.2025), doplňující program byl zaslán 

16.5.2025. 

• Upozornil na skutečnost, že zasedání VR nejsou přístupná veřejnosti a konstatoval, že 

VR se účastní 3 zaměstnanci spolku bez hlasovacího práva: Zuzana Pavlisková, 

Radana Križáková a Daniela Kociánová.  

 
2. Schválení programu zasedání  

Petr Blokša přednesl program zasedání VR a vyzval k případným dalším návrhům na doplnění 

nebo změnu programu. Návrhy na změnu nebyly vzneseny a bylo možno přistoupit k hlasování 

o schválení navrženého programu zasedání. 

Usnesení 57. VR 2025-1 

Výkonná rada schvaluje program 57. zasedání výkonné rady spolku dle předloženého návrhu. 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

3. Volba zapisovatele 

Petr Blokša navrhl do funkce zapisovatelky paní Danielu Kociánovou. Nikdo z přítomných 

členů neměl námitky ani jiné návrhy, proto předseda nechal hlasovat o navrženém usnesení:   

Usnesení 57. VR 2025-2 

Výkonná rada volí do funkce zapisovatelky paní Danielu Kociánovou. 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

4. Kontrola plnění usnesení a přijetí zápisu z minulého zasedání 

Přítomní byli informování o kontrole plnění usnesení z minulého zasedání, tj. z 56. zasedání 

VR ze dne 22.1.2025. 

• Dne 22.1.2025 výkonná rada svým Usnesením 56. VR 2025-7 pověřila předsedu 

spolku k podpisu aktualizované směrnice o poskytování příspěvku na stravování 

zaměstnanců – směrnice podepsána. 

• Dne 22.1.2025 výkonná rada svým Usnesením 56. VR 2025-8 uložila kanceláři MAS 
zveřejnit schválený harmonogram výzev na rok 2025 z OP TAK 2021-2027 na 

webových stránkách MAS Frýdlantsko – Beskydy z.s. – harmonogram zveřejněn. 

• Dne 22.1.2025 výkonná rada svým Usnesením 56. VR 2025-11 pověřila kancelář MAS 
k prověření podmínek a zájmů případných partnerů pro využití finančních prostředků z 

Fiche 7 SZP (ochotnické divadlo, výjezdy hasičů mládeže) – úkol trvá, předběžně 



 

3 

 

kancelář MAS zatím neregistruje žádný zájem o projekt spolupráce v SZP (fiche 

7). 

• Dne 22.1.2025 výkonná rada svým Usnesením 56. VR 2025-12 pověřila kancelář MAS  

k zjištění zájmu a připravenosti pro vyhlášení výzvy v programovém opatření 

DOPRAVA prostřednictvím rozeslání google formuláře na obce s termínem vyjádření 

do konce ledna 2025 – formulář rozeslán, zájem projevily 3 obce – Baška, 

Metylovice a Frýdlant nad Ostravicí. 

• Dne 22.1.2025 výkonná rada svým Usnesením 56. VR 2025-13 pověřila kancelář MAS 

k vypracování koncepce Olympiády pro seniory, kterou kancelář MAS přednese na 

dalším zasedání výkonné rady – koncepce v realizaci – další informace v bodě 11 

tohoto jednání. 

Usnesení 57. VR 2025-3 

Výkonná rada bere na vědomí plnění usnesení z minulého 56. zasedání ze dne 22.1.2025. 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

5. Schválení aktualizace harmonogramu výzev na rok 2025 z IROP 2021-2027 

Daniela Kociánová představila aktualizaci harmonogramu výzev na rok 2025 z Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021-2027, registrační číslo strategie 

CLLD_036_T_06_01, který byl přílohou číslo 1 pozvánky. 

Předseda VR vyzval přítomné členy VR k diskuzi a eventuálnímu vznesení dotazů a nechal 

hlasovat o navrženém usnesení: 

Usnesení 57. VR 2025-4 

Výkonná rada schvaluje předložený harmonogram výzev na rok 2025 z Integrovaného 

regionálního operačního programu 2021-2027, registrační číslo strategie 

CLLD_036_T_06_01, a ukládá kanceláři MAS Frýdlantsko – Beskydy z.s. zveřejnit tento 

harmonogram výzev na webových stránkách MAS Frýdlantsko – Beskydy z.s. 

 

 

 

 

 

6. Schválení výzvy č. 6 „MAS Frýdlantsko – Beskydy – IROP – ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI 

DOPRAVY III“ 

Daniela Kociánová seznámila členy výkonné rady s navrhovanou výzvou č. 6 „MAS 

Frýdlantsko – Beskydy – IROP – ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY III“, včetně příloh. 

Jedná se o výzvu na aktivitu Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu. Datum 

vyhlášení výzvy je 20.5.2025, 8:00 hod., datum zahájení příjmu žádostí je 20.5.2025, 14:00 

hod., datum ukončení příjmu žádostí je dne 9.6.2025, 14:00 hod., alokace na výzvu činí Kč 

5.986.443 Kč v celkových způsobilých výdajích (CZV). 

Přílohy výzvy: 

Výzva č. 6 (text výzvy) 

Příloha č. 1: Formulář projektového záměru 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 



 

4 

 

Příloha č. 2: Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti 

Příloha č. 3: Kritéria věcného hodnocení 

Příloha č. 4: Interní postupy 

Předseda VR vyzval přítomné členy VR k diskuzi a eventuálnímu vznesení dotazů a nechal 

hlasovat o navrženém usnesení: 

Usnesení 57. VR 2025-5 

Výkonná rada schvaluje výzvu č. 6 „MAS Frýdlantsko – Beskydy – IROP – ZVÝŠENÍ 

BEZPEČNOSTI DOPRAVY III“ z Integrovaného regionálního operačního programu 2021-

2027, včetně všech jejich příloh, a přenesení kompetence na manažerku MAS v případě změn 

výzvy (popř. jejich příloh) dle požadavků Řídícího orgánu či potřebnosti změny dat ze strany 

MAS, či v případě nefunkčnosti systému MS2021+. 

 

 

 

 

7. Výběr projektů k realizaci z výzvy č. 3 OP TAK 

Radana Križáková představila věcné hodnocení 4 projektových záměrů předložených do 

Výzvy č. 3 „MAS Frýdlantsko – Beskydy – OP TAK – TECHNOLOGIE PRO MSP“, které byly 

doporučeny výběrovou radou Usnesením 28. VyR 2025-3 výkonné radě k výběru (viz příloha 

3 pozvánky – zápis výběrové rady). 

Dále proškolila členy o způsobu hodnocení a výběru projektových záměrů z OP TAK. Postup 

pro hodnocení a výběr projektových záměrů je uveden v Interním postupu pro realizaci 

programového rámce OP TAK v programovém období 2021-2027 bod 6.4 „Výběr projektových 

záměrů“, který byl přílohou výzvy č. 3. 

Všichni přítomní členové podepsali etický kodex – prohlášení o neexistenci střetu zájmů, a 
zapojí se do výběru projektových záměrů Výzvy č. 3 „MAS Frýdlantsko – Beskydy – OP TAK 
– TECHNOLOGIE PRO MSP“.  

V době od konání zasedání výběrové rady doložil žadatel Vynktech Group s.r.o. žádost o 

změnu původně podaného projektu. Změna původního projektu zaslaného v řádném termínu 

na MAS spočívá v rozšíření záměru – navrhovaný CNC soustruh bude doplněn o automatický 

pásový dopravník a funkci protivřetene. Celkově změna přináší technologicky pokročilejší 

řešení s vyšší produktivitou a kvalitou. Tato změna zároveň přináší navýšení rozpočtu projektu, 

který byl z tohoto důvodu adekvátně upraven – max. způsobilé výdaje dané výzvou ŘO jsou 

dodrženy. Tato změna neovlivní věcné hodnocení projektu, bodové hodnocení zůstává stejné. 

Změna projektového záměru konzultována s API (Agentura pro podnikání a inovace), která 

provádí administrativní kontrolu žádostí poté, kdy jsou žádosti vybrány na MAS a následně 

zadány do systému MS2021+. API doporučuje podat projekt do systému MS2021+ už s novou 

technologií a dodat k projektu Vyjádření MAS ke změně projektu. 

Všechny 4 projektové žádosti splnily podmínku minimálního bodového hodnocení, a to získání 
20 bodů z 80 bodů, v tabulce uvedeno sestupně, dle získaného bodového hodnocení. Celková 
výše způsobilých výdajů přijatých žádostí (po změně projektu žadatele Vynktech Group s.r.o.) 
činí 5.352.354,32 Kč, dotace přijatých projektových záměrů činí 2.676.177,16 Kč. Alokace 
(dotace) výzvy č. 3 je ve výši 3.143.376, - Kč, proto mohou být všechny přijaté projektové 
žádosti vybrány k podpoře, a to i po změně projektu v souvislosti s navýšením rozpočtu 
žadatele Vynktech Group s.r.o. 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 



 

5 

 

Název projektové žádosti  Žadatel 

 
Bodové 

hodnocení 

Celkové 
způsobilé 

výdaje v Kč 
(CZV) 

Dotace  
(50 %) v Kč 

Zvýšení efektivity a 
automatizace reverzní 

tvorby modelů leteckých 
dílů 

GVC Aero s.r.o. 

 
 

60 bodů 
 

 
 

610 713,52 

 
 

305 356,76 

Automatizace prodeje 
skipasů – Ski Opálená 

Petr Mikeska 
 

50 bodů 

 
1 603 330,80 

 
801 665,40 

Automatizace výroby 
pořízením CNC soustruhu a 

ERP systému 

Vynktech 
Group s.r.o. 

 
50 bodů 

 
2 140 000,00 

 
1 070 000,00 

Technologie pro BEZVA 
OBALY s.r.o. 

BEZVA OBALY 
s.r.o. 

 
20 bodů 

 
988 310,00 

 
499 155,00 

CELKEM   
 

5 352 354,32 
 

2 676 177,16 

 

V průběhu jednání proběhla diskuse členů výkonné rady a následně výkonná rada dle 
předložených podkladů k hodnocení zhodnotila zaregistrované projektové žádosti a na 
základě bodového hodnocení doporučila projektové záměry k podpoře, kterým bude vydáno 
„Vyjádření MAS o souladu se schválenou strategií CLLD“. Přehled doporučených projektových 
záměrů je přílohou č. 3 tohoto zápisu. 

Petr Blokša vyzval přítomné členy VR k diskuzi a eventuálnímu vznesení dotazů a nechal 

hlasovat o navrženém usnesení: 

Usnesení 57. VR 2025-6 

Výkonná rada schvaluje změnu projektového záměru žadatele Vynktech Group s.r.o. spočívají 

v technologicky pokročilejším řešení a v navýšení rozpočtu a schvaluje přenesení kompetence 

na manažerku MAS k podpisu kladného „Vyjádření MAS ke změně projektu v OP TAK“. 

 

 

 

 

Usnesení 57. VR 2025-7 

Výkonná rada doporučuje k podpoře projektové záměry: „Zvýšení efektivity a automatizace 

reverzní tvorby modelů leteckých dílů“, „Automatizace prodeje skipasů – Ski Opálená“, 

„Automatizace výroby pořízením CNC soustruhu a ERP systému“ a „Technologie pro BEZVA 

OBALY s.r.o.“ předložené do Výzvy č. 3 „MAS Frýdlantsko – Beskydy – OP TAK – 

TECHNOLOGIE PRO MSP“, kterým bude vydáno „Vyjádření MAS o souladu se schválenou 

strategií CLLD“, a schvaluje přenesení kompetence na manažerku MAS k podpisu „Vyjádření 

MAS o souladu se schválenou strategií CLLD“. 

 
 
 

 
 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 



 

6 

 

8. Projednání a schválení smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku (Hyundai Motor 

Manufacturing Czech s.r.o.) a darovací smlouvy (Klub žen Lhotka z. s.) 

Zuzana Pavlisková představila Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku se společností 

Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. Na základě této smlouvy bude podpořena akce 

SeniorFest Beskydy 2025 ve výši 25.000,- Kč. 

Petr Blokša vyzval přítomné členy VR k diskuzi a eventuálnímu vznesení dotazů a nechal 

hlasovat o navrženém usnesení: 

Usnesení 57. VR 2025-8 

Výkonná rada schvaluje předloženou Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku uzavřenou s 

Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. a pověřuje předsedu spolku k jejímu podpisu. 

 

 

 

 

Zuzana Pavlisková představila Darovací smlouvu s Klubem žen ze Lhotky. Na základě této 

smlouvy by měl být podpořen 30. ročník folklorního festivalu Sochovy národopisné slavnosti, 

který se uskuteční 23. 8. 2025 ve Lhotce pod Ondřejníkem. 

Petr Blokša vyzval přítomné členy VR k diskuzi a eventuálnímu vznesení dotazů.  

Miroslav Kacíř vznesl k tomuto bodu 3 připomínky: - obsah darovací smlouvy plně 

nekoresponduje se stanovami MAS, - je potřeba do budoucna vyřešit, zda a jakým způsobem 

budou moci o finanční podporu žádat i jiné subjekty - z finančního hlediska není položka 

zahrnuta v rozpočtu MAS. 

Petr Blokša nechal hlasovat o navrženém usnesení: 

Usnesení 57. VR 2025-9 

Výkonná rada schvaluje předloženou Darovací smlouvu uzavřenou s Klubem žen ve Lhotce a 

pověřuje předsedu spolku k jejímu podpisu. 

 

 

 

 

9. Příprava valné hromady 

Zuzana Pavlisková informovala členy VR o přípravě valné hromady, kde je především potřeba 

schválit výroční zprávu a účetní závěrku, případně úpravu stanov a jednacích řádů. Proběhla 

diskuse nad programem, termínem a místem konání valné hromady spolku. Valná hromada je 

navržena v termínu 11.06.2025 od 15:00 hod. v Pržně.  

Petr Blokša vyzval přítomné členy VR k diskuzi a eventuálnímu vznesení dotazů a nechal 

hlasovat o navrženém usnesení: 

Usnesení 57. VR 2025-10 

Výkonná rada pověřuje kancelář MAS k přípravě podkladů pro valnou hromadu spolku, 

k zajištění místa zasedání a ke svolání valné hromady spolku jménem předsedy výkonné rady 

dne 11.06.2025. V případě, že by v daném termínu nebyla zajištěna usnášeníschopnost, pak 

náhradní termín stanoví kancelář MAS v součinnosti s předsedou spolku. 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 1 



 

7 

 

 

 

 

 

 

 

10. Informace o projektu Nejste na to sami – pomáháme pečujícím v Beskydech 

Daniela Kociánová sdělila, že jsme získali finanční podporu z Operačního programu 

Zaměstnanost plus (OPZ+) na projekt „Nejste na to sami – podporujeme pečující v Beskydech“ 

ve výši 6.295.621,70 Kč, který realizujeme ve spolupráci s partnerem s finančním 

příspěvkem Charitou Frýdek-Místek. Z celkového počtu 83 podaných žádostí uspělo jen 47 

projektů – a my jsme mezi nimi jediní zástupci z řad MAS. 

Cílem projektu je poskytnout podporu neformálním pečujícím a zároveň podpořit i osoby se 

zdravotním postižením v území MAS F-B prostřednictvím navýšení kapacity stávající 

pečovatelské služby, terapeutické podpory pečujících osob prostřednictvím volnočasových 

aktivit a aktivit svépomoci a vzdělávání pečujících osob. 

Nyní jsme vyzvání k doplnění příloh k žádosti o podporu před vydáním Právního aktu. 

Petr Blokša vyzval přítomné členy VR k diskuzi a eventuálnímu vznesení dotazů a nechal 

hlasovat o navrženém usnesení: 

Usnesení 57. VR 2025-11 

Výkonná rada bere na vědomí informace o získání finanční podpory z Operačního programu 

Zaměstnanost plus (OPZ+) na realizaci projektu „Nejste na to sami – podporujeme pečující 

v Beskydech“ ve výši 6 295 621,70 Kč. Projekt bude realizován ve spolupráci s partnerem s 

finančním příspěvkem, kterým je Charita Frýdek-Místek. 

 

 

 

 

 

11.  Informace o přípravě olympiády pro seniory  

Zuzana Pavlisková seznámila členy výkonné rady s přípravami olympiády pro seniory. Prvotní 
změnou je název připravované akce na „SeniorFest Beskydy 2025“ a to z důvodu legislativních 
omezení (zákon č. 60/2000 Sb. - nesmí se použít slovo olympiáda). Přihlášených je 14 týmů, 
nezúčastní se senioři z Malenovic a budeme mít čestného hosta - seniory z Palkovic. Místem 
konání bude venkovní sportovní areál při Základní škole T. G. Masaryka ve Frýdlantu nad 
Ostravicí. 
 
Na tuto akci jsme podali dvě žádosti o finanční podporu. Od společnosti Hyundai jsme získali 

příspěvek ve výši 25 000 Kč z grantového programu Společně 2025. Druhá žádost byla 

podána k Nadaci Via do programu Místo, kde žijeme!, kde očekáváme rozhodnutí o podpoře 

do konce června. Akce byla rovněž zaregistrována do projektu Aktivní září 2025. 

Petr Blokša vyzval přítomné členy VR k diskuzi a eventuálnímu vznesení dotazů a nechal 

hlasovat o navrženém usnesení: 

Usnesení 57. VR 2025-12 

Výkonná rada bere na vědomí informace o připravované akci SeniorFest Beskydy 2025. 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 



 

8 

 

 

 

 

12. Informace o novém logu, přípravě nových webových stránek, corporate identity 

Zuzana Pavlisková představila členům výkonné rady nové logo, které bude oficiálně 

zveřejněno až s novými webovými stránkami (snad v průběhu léta). Souběžně se budeme 

snažit o tzv. corporate identity, kdy sladíme dokumenty, emailové podpisy, příspěvky na web 

i FB v jednotné podobě. 

Předseda VR vyzval přítomné členy VR k diskuzi a eventuálnímu vznesení dotazů a nechal 

hlasovat o navrženém usnesení: 

Usnesení 57. VR 2025-13 

Výkonná rada bere na vědomí informace o logu, webových stránkách a o corporate identity. 

 

 

13. Informace o personálních změnách 

Zuzana Pavlisková informovala členy VR o změně na pozici koordinátor MAP (od dubna Bc. 

Marie Jalůvková) a k 31.05.2025 končí na pozici terénní sociální pracovnice Mgr. Michaela 

Lišková, DiS. V současné době probíhá výběrové řízení s potenciálními zájemci o tuto pozici. 

Předseda VR vyzval přítomné členy VR k diskuzi a eventuálnímu vznesení dotazů a nechal 

hlasovat o navrženém usnesení: 

Usnesení 57. VR 2025-14 

Výkonná rada bere na vědomí informace o personálních změnách v kanceláři MAS. 

 

 

14. Diskuze 

Petr Blokša vyzval přítomné k závěreční diskuzi. 

Zuzana Pavlisková oznámila, že byla zvolena za MAS Frýdlantsko-Beskydy předsedkyní 

Krajského sdružení NS MAS MSK. 

Zuzana Pavlisková seznámila přítomné s vyúčtováním proběhlé CSV akce „Inspirace za 

hranicemi našeho regionu II“ a Petr Blokša poděkoval za vzorné zorganizování akce. Co dál? 

Do 20.8. bude třeba navrhnout termín, lokalitu, zvážit varianty financování a připravit stručný 

popis akce. 

Další výkonná rada – předpoklad, že bude „per rollam“. Bude nutné doporučit projekty ve 
schválené Výzvě č. 6 „MAS Frýdlantsko – Beskydy – IROP – ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI 
DOPRAVY III“, Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s Nadací Via pro námi pořádanou 
akci SeniorFest Beskydy 2025 (pokud budeme podpořeni) a schválit Závěrečnou evaluační 
zprávu – Ex-post evaluace realizace Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS 
Frýdlantsko-Beskydy, z.s. 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 



 

9 

 

 

15. Závěr  

Petr Blokša poděkoval za aktivní účast a konstruktivní jednání a ukončil 57. zasedání výkonné 

rady v 9:40 hod. 

Přílohy zápisu 

1. Prezenční listina VR MAS  

2. Čestná prohlášení o nepodjatosti k výzvě č. 3 OP TAK 

3. Přehled doporučených/nedoporučených/náhradních projektových záměrů k 

podpoře Výzvy č. 3 OP TAK 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ve Frýdlantu n. O.  dne 19.5.2025 
 
 
 

Petr Blokša ………………………………………………... 

Zástupce předsedy výkonné rady obce Pržno 

MAS Frýdlantsko-Beskydy z.s. 

 

 

 
Daniela Kociánová ……………………………………………… 

Zapisovatelka 

MAS Frýdlantsko-Beskydy z. s    



CLLD_036_T_01_01

MAS Frýdlantsko - Beskydy z.s.

č. 3 "MAS Frýdlantsko – Beskydy – OP TAK – TECHNOLOGIE PRO MPS"

3 143 376,- Kč

19.05.2025

Zasedací místnost MAS Frýdlantsko-Beskydy, Spořitelní 238, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

viz prezenční listina

Bodové hodnocení

Projektový záměr doporučen

 k podpoře

 (ANO, NE, NÁHRADNÍ 

PROJEKTOVÝ ZÁMĚR)

Odůvodnění
Celkové způsobilé výdaje v 

Kč 
Dotace 50%

60
ANO - projektový záměr 

doporučen k podpoře
610 713,52 305 356,76

50
ANO - projektový záměr 

doporučen k podpoře
1 603 330,80 801 665,40

50
ANO - projektový záměr 

doporučen k podpoře
2 140 000,00 1 070 000,00

20
ANO - projektový záměr 

doporučen k podpoře
998 310,00 499 155,00

5 352 354,32 2 676 177,16

Alokace výzvy MAS:

Datum jednání:

Místo jednání:

Seznam účastníků:

Technologie pro BEZVA OBALY s.r.o.

Částka celkem                                                                                                                                                                                                                                                  

Přehled hodnocených projektových záměrů:

Název projektového záměru

Přehled doporučených/nedoporučených/náhradních - projektových záměrů k podpoře

Registrační číslo strategie:

Název MAS:

Číslo a název výzvy MAS:

Petr Mikeska

Zvýšení efektivity a automatizace reverzní tvorby 

modelů leteckých dílů 
GVC Aero s.r.o.

Žadatel

BEZVA OBALY s.r.o.

Automatizace výroby pořízením CNC soustruhu a ERP 

systému
Vynktech Group s.r.o.

Automatizace prodeje skipasů – Ski Opálená



Název subjektu Zájmová skupina

obec Pržno veřejný sektor

obec Čeladná veřejný sektor

město Frýdlant nad Ostravicí veřejný sektor

obec Baška veřejný sektor

obec Kunčice pod 

Ondřejníkem
veřejný sektor

zemědělský podnikatel soukromý sektor

Tělovýchovná jednota 

Janovice, z.s.
soukromý sektor

zemědělský podnikatel soukromý sektor

Red Volley Frýdlant n/O, z.s. soukromý sektor

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lhotka
soukromý sektor

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nová Ves
soukromý sektorRadek Kubala

Miroslav Herot

Ing. Miroslav Kacíř

Jana Baborová

Josef Urbiš 

Ing. Tomáš Břežek

Petr Blokša

Jméno a příjmení Podpis

Bc. Věra Golová

Ing. Oldřich Menšík. Ph.D.

Ing. Jiří Mikala

Přítomní členové výkonné rady svým podpisem tohoto zápisu potvrzují výsledek doporučení projektových záměrů k podpoře.

Mgr. David Pavliska


